
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2026 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2026 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/147/2026 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2026 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 
zmienionej:

1) w § 1
dochody w kwocie 93.402.422 zastępuje się kwotą 93.403.422 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 78.445.758
- dochody majątkowe 14.957.664

2) w § 2
wydatki w kwocie 93.249.300,28 zastępuje się kwotą 93.250.300,28 zgodnie z zał. Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 70.364.476,28
- wydatki majątkowe 22.885.824

3) Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 7/2026 

z dnia 26.01.2026 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXIII/147/2026 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 r.

Zmiany w planie dochodów na 2026 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

855 Rodzina 6.067.174 1.000 6.068.174
85595 Pozostała działalność 0 1.000 1.000

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0 1.000 1.000

Razem 6.067.174 1.000 6.068.174

Zmiany w planie wydatków na 2026 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1.823 423 423 1.823

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1.823 423 423 1.823

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 58 231
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 9 34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.004 356 1.360
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 423 198

855 Rodzina 7.010.310 387 1.387 7.011.310
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.584.271 387 387 4.584.271

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.687 387 13.074
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 387 3.613

85595 Pozostała działalność 0 1.000 1.000
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0 1.000 1.000

Razem 7.012.133 810 1.810 7.013.133

2



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 1.000 zł

- 1.000 zł środki z Funduszu Pomocy -  zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami 
obsługi i składkami zdrowotnymi.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75101, 85502.

3



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia nr 7/2026 

z dnia 26.01.2026 r.
Plan na 2026 rok

Z zakresu administracji rządowej 

D O C H O D Y

Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
750 Administracja publiczna 150.639

75011 Urzędy wojewódzkie 150.639
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150.639

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.823

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.823

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.823

852 Pomoc społeczna 278.930
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273.634

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273.634

85295 Pozostała działalność 5.296
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5.296

855 Rodzina 4.588.165
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.509.920

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.509.920

85503 Karta Dużej Rodziny 200
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

78.045

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 zadań bieżący z zakresu administracji rządowej oraz
 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
 związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78.045

R a z e m 5.019.557



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia nr 7/2026 

z dnia 26.01.2026 r.

Plan na 2026 rok
z zakresu administracji rządowej

W Y D A T K I

D ział R ozdzia ł § T r e ś ć k w o ta

750 A d m in is trac ja  pub liczna 150.639
75011 U rzędy  w ojew ódzk ie 150.639

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 112.279
4040 D odatkow e roczne w ynagrodzen ie 8.500
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 19.009

4120 Składki n a  fundusz p racy 2.751

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 2.000
4300 Z akup u sług  pozostałych 2.000
4440 O dpisy  n a  zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 2.100

4700
S zkolen ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby 
cyw ilnej

2.000

751
U rzędy  nacze lnych  organów  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i ochrony 
p raw a o raz  sądow nictw a

1.823

75101
U rzędy  n acze lnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i ochrony 
p raw a o raz  sądow nictw a

1.823

4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  społeczne 231
4120 Składki n a  F undusz  P racy 34
4170 W ynagrodzen ie  bezosobow e 1.360
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 198

852 P om oc spo łeczna 278 .930

85228 U sług i op iekuńcze  i specja listyczne usług i op iekuńcze 273 .634

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 273 .634
85295 P ozo sta ła  działa lność 5.296

4300 Z akup  u sług  pozostałych 5.296
855 R odzina 4.588 .165

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne , św iadczen ia  z funduszu  a lim entacy jnego  oraz 
sk ładk i n a  u b ezp ieczen ia  em ery talne i ren tow e z ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 .509 .920

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3.874.623
4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 82.396
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 12.000
4110 Składki n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 525.000
4120 Składki n a  fundusz p racy 4.000
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 1.000
4300 Z akup u sług  pozostałych 4.000
4440 O dpisy  n a  zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 5.901

4700
Szko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby 
cyw ilnej

1.000

85503 K arta  D użej R odziny 200
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 200

85513

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 opiekunów

78.045

4130   Składki na ubezpieczenia zdrowotne 78.045
R azem 5.019.557


